[image: image1.png]

СОВЕТ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

25 декабря 2012г.
 №76
г.Колпашево

Об утверждении Генерального плана

муниципального образования «Колпашевское
городское поселение»

В соответствии с частью 1 статьи 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, рассмотрев представленный администрацией Колпашевского городского поселения проект Генерального плана муниципального образования «Колпашевское городское поселение» и проект Правил землепользования и застройки муниципального образования «Колпашевское городское поселение», руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления органов в Российской Федерации», ст. 25 Устава поселения Колпашевского городского поселения
Совет Колпашевского городского поселения РЕШИЛ:
1. Утвердить Генеральный план муниципального образования «Колпашевское городское поселение».

2. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и на интернет-сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
Глава Колпашевского

городского поселения                                                                            А.А Черников